
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Kugler Jméno: Martin Osobní číslo: 500098
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Ochrana obyvatelstva
Studijní obor: Plánování a řízení krizových situací
Název práce: Plán evakuace letního tábora ve vybrané lokalitě

II. HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

30

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 18

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10)*

7

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40)*

37

5. Celkový počet bodů 92

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Přijalo vedení tábora po zkušenosti s požárem v roce 2019 nějaká preventivně bezpečnostní opatření, aby se
podobným událostem předešlo?

2. Vrátil se příslušný táborový turnus po likvidaci požáru a jeho následků zpět do areálu anebo byl tábor předčasně
ukončen?

3. Jakým způsobem bylo zajištěno stravování pro evakuované účastníky tábora, pokud se v náhradních prostorách
zdrželi déle, než 12 hodin?



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Cílem práce bylo zmapovat a analyzovat areál a lokalitu letního tábora a vytvořit funkční evakuační plán pro případ
mimořádné události. Práce svým obsahem zadání i cíle splňuje. V teoretické části se student zaměřil na výklad
základních pojmů procesu evakuace, což splňuje znění textové části, která bývá obecně součástí evakuačního plánu.
Výklad těchto pojmů je využitelný nejen pro řídící orgány evakuace ve městech a obcích, na jejichž katastru se areál
nachází, ale také pro poučení osob, zodpovědných za účastníky akce. V praktické části student formou terénního
výzkumu a dotazníků zmapoval areál tábora a jeho okolí, analyzoval a zhodnotil možné hrozby a rizikové faktory,
zmapoval a porovnal možné evakuační trasy z tábora a charakterizoval objekty v okolních obcích z hlediska jejich
využitelnosti pro zřízení evakuačního a přijímacího střediska. Komunikace a spolupráce se studentem probíhala bez
problémů. Student byl při zpracovávání práce svědomitý, proaktivní, samostatný a reagoval na mé podněty.

Jméno a příjmení: Mgr. Hana Altmanová
Organizace: ČVUT v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Kontaktní adresa: Nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


